Sergio Henrique Souza dos Santos - Lut Produções e Eventos. cnpj: 11.939.983/0001-42. 
OBJETO: Contratação de bandas e grupos musicais, para se apresentarem nos festejos de São João em 
Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 16/06/2011.               VIGÊNCIA: 27/06/2011. 
VALOR: R$ 41.500,00 (Quarenta e um mil e quinhentos reais). 

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
AE1183B038667D6E10220B5C73EF29A8 Página 4